南京市第二医院（南京市公共卫生医疗中心）

2018年公开招聘高层次人才考核成绩公示

根据《南京市卫计委所属事业单位2018年公开招聘高层次人才公告》(宁事招公告核﹝2018﹞40号)，我院对应聘人员进行考核，现将考核成绩公示如下：
	招聘岗位
	招聘专业
	序号
	姓名
	面试综合考核成绩
	专业技能考核成绩

	外科1
	外科学（普外）
	1
	吴黎明
	自动放弃

	外科2
	临床医学、外科学（普外）
	1
	徐茂奇
	自动放弃

	2
	陈亚东
	61.00
	自动放弃

	3
	顾爱东
	82.71
	80.00

	4
	王鹏
	82.29
	75.00

	外科4
	外科学（胸心外）、临床医学硕士
	1
	刘宏
	84.29
	80.00

	骨科2
	外科学（骨外）
	1
	徐沛峰
	75.13
	89.00

	2
	夏青
	79.86
	88.00

	骨科3
	临床医学、外科学（骨外）
	1
	金绍林
	81.75
	75.00

	2
	向青天
	74.38
	90.00

	3
	秦立友
	68.25
	70.00

	4
	宁明亮
	75.63
	88.00

	消化科2
	内科学（消化系病）
	1
	桑华超
	76.80
	70.00

	呼吸科2
	临床医学、内科学（呼吸系病）
	1
	白巧红
	77.50
	90.00

	2
	胡炜燚
	80.50
	90.00

	3
	杨俊勇
	自动放弃

	麻醉科
	临床医学、麻醉学
	1
	顾敏
	78.83
	89.00

	感染病科1
	临床医学、内科学（传染病）
	1
	方明霞
	79.33
	70.00

	2
	李文庭
	86.86
	91.00

	超声科
	临床医学、影像医学与核医学
	1
	刘海燕
	78.17
	95.00

	检验科
	临床检验诊断学
	1
	闫美娜
	82.63
	90.00

                                              南京市第二医院

       2018.6.26